
Zarządzenie Nr 485/18
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

2 dnia 15 stycznia 2018 roku

w sprawie przyjęcia planu zadań zleconych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232) oraz alt. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy Z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządzam, co
następuje:

5 1. Ustala się plan dochodów budżetu miasta Bielsk Podlaski związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1.

5 2. Ustala się plan wydatków budżetu miasta Bielsk Podlaski związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2.

@ 3. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2018 roku.

BUWlSTRT ,ma
/!mosłcuy Borowski



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 485/18
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

2 dnia 15 stycznia 2018 r.

w złotych
Wtym Z W!- iw tym Z tyt.

dotacji i środków dotacji i środków
, Roz Para ›

*

Dochody ' "a ':” W)?” na Dochody na E", wyd. na92:31 dzi a! 5;raf Tresc Plan 2018
bieżące reuaśzizzśadagijz _ majątkowe riąrzzzśadćirżz

mowa warm '
mowa w arts

usti'pktżl 3 lisu pkt 2 i 31 2 3 4 5 o 7 8 9750 Administracja publiczna 205 400 205 400 0 O 075011 Urzędywojewódzkie _ 205 400 205 400 O - 0 U
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 205 400 205 400 0 O 0gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnychorganówwładzy państwowej, kontroli lochrony prawa751
oraz sądownictwa . 5 368 5 368 0 0 0

75101 Urzędy naczelnychorganówwładzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 368 5 368 0
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 5 368 5 368 O 0gmin, związkom powiatowe-gminnym) ustawami

851 Ochronazdrowia 700 700 O O 085195 Pozostaładziałalność 700 700 0 O O
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 700 700 0 0 0gmin, związkom powiatowe-gminnym) ustawami

852 Pomocspołeczna 675 000 675 000 0 0 085203 ośrodki wsparcia ~ 525 000 525 000 0 0 0Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 525 000 525 000 O o 0gmin, związkom powiatowe-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczeniezdrowotneopłacane za osoby pobierająceniektóre85213 świadczeniaz pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne orazza 62 000 62 000 O 0 0osoby uczestniczącew zajęciachw centrum integracji społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 62 000 62 000 O O O



Wtym z tyt. Wtym z tyt.
dotacji i środków dotacjii środków
na fin. wyd. na na ńn. d. naDział 591 Parę Treść Plan 2018 29?ng frealizizad, tinz :)??de _

realizzgg lin.:zna gra le ące udz. śn 0 kt mają owe udz śr. 0 kt
mowa warLS mowa w art.5
ust.1 pkt 2i3 ustfi pkt2 i 31 2 3 4 5 6 7 B 9gmin, związkom powiatowe-gminnym) ustawami

85228 Uslugi opiekuńcze i specjalistyczneuslugi opiekuńcze 88 000 88 000 o 0Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 88 000 88 000 0 0gmin związkom powiatowe-gminnym) ustawami
855 Rodzina 20 551 000 20 551 000 O 085501 Swiadczenie wychowawcze 13 767 000 13 767 000 O O

Dotacje celowe otizymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
2060 administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowe 13 767 000 13 767 000 0 0gminnym). zwiazane z realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego

pomoc państwa w wychowaniudzieci
Swiadczenia rodzinne,świadczeniez funduszualimentacyjnegooraz składki85502 na ubezpieczeniaemerytalne irentowe z ubezpieczenia społecznego 6 784 000 6 784 000 o O

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 6 784 000 6 784 000 0 0gmin, związkom powiatowe-gminnym) ustawami
RAZEM ZADANlA ZLECONE 21 437 468 21 437 468 O O



Dochody związane z wykonywaniemzadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego
w złotych

Wtym z tyt, W tym z ryt,
dotacji i środków › «ź dotacji i środków
na fm, wyd. na U 0 na fin. wyd, naDzial Rozdziat Parę Treść Plan 2018 290310” realizzadĘflnz % %. realizzad. rnzgra iezące udzb śr. (› kt. & 'a udz. śr, 0 kt.
mowa watts E mowa w arts
ustfipkt 2 l 3 ust.1 pkt 2 i 31 2 3 4 5 s 7 8 9600 Transport i łączność 50 000 50 000 0 O 060004 Lokalny transport zbiorowy SD 000 50 000 O O 0Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowanena podstawie2310 porozumień (umów) międzyjednostkami samorządu terytorialnego 50 000 50 000 O 0 O

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000 45 000 O O 092116 Biblioteki 45 000 45 000 0 O 0Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocyńnansowej udzielanejmiędzy
2710 jednostkami samorządu terytorialnegona dotinansowaniewlasnych zadań 45 000 45 000 O O Obieżących

RAZEM ZADANlA REALNAPODST„ POR. Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 95 000 95 000 0 0 0



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 485/18

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
2 dnia 15 stycznia 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami

w złotych

1 2 3 4
Administracja750
publiczna
Urzędy75011
wojewódzkie 205 400 205 400 205 400 205 400 0 0 0 0 0
Wynagrodzenia

4010 osobowe 159 669 159 669 159 669 159 669 0
pracowników
Dodatkowe

4040 wynagrodzenie 12 013 12 013 12 013 12 013 0
roczne
Składki na

4110 ubezpieczenia 29 512 29 512 29 512 29 512 0
spoleczne
Składki na Fundusz
Pracy
Urzędy naczelnych

751 organówwładzy
państwowej,

_

kontroli i ochrony

5 6 7
' ' '

8 9 10 11 12 13 14 15
205 400 205 400 205 400 205 400 0 o o o o

4120 4 206 4 206 4 206 4 206 O

5 368 5 368 5 368 5 368 O 0 O O O 0 0



prawa oraz
sądownictwa

75101

Urzędy naczelnych
organówwładzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa

5 368 5 368 5 368 5 368

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

772 772 772 772

4120 Składki na Fundusz
Pracy 110 110 110 110

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 4 486 4 486 4 486 4 486

4210 Zakup materiałowi
wyposażenia 0 0

851 Ochrona zdrowia 700 700 700 700
85195 Pozostała

działalność 700 700 700 700

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

585 585 585 585

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

101 101 101 101

4120 Składki na Fundusz
Pracy 14 14 14 14 0

852 Pomoc społeczna 675 000 675 000 672 000 511 234 160 766 3 00085203 Ośrodki wsparcia 525 000 525 000 522 000 423 234 98 766 3 000
3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do 3 000 3 000 3 000



wynagrodzeń
Wynagrodzenia

4010 osobowe 332 016 332 016 332 016 332 016 0
pracowników
Dodatkowe

4040 wynagrodzenie 28 590 28 590 28 590 28 590 0
roczne
Składki na

4110 ubezpieczenia 50191 50191 50191 50 191 O
społeczne

4120 Skład” ”3 Fundusz 2 437 2 437 2 437 2 437 0Pracy
Wynagrodzenia4170 bezosobowe 10 000 10 000 10 000 10 000 0

4210 Żaku” ”Tatęr'ałow' 21 707 21 707 21 707 21 707wyposazenia
4220 Zak”? ??Odkow 6 500 6 500 6 500 6 500zywnoscx
4260 Zakup energii 28 000 28 000 28 000 28 000

Zakup usług4280 zdrowotnych 600 600 600 600
Zakup usług4300 pozostałych 22 000 22 000 22 000 22 000
Opłaty z tytułu

4360 zakupu usług 1 800 1 800 1 800 1 800
teiekomunikacyjnych
Podróże służbowe4410 krajowe 300 300 300 300
Różne opłaty i4430 Składki 2 200 2 200 2 200 2 200

4440 Odpisy na 10 968 10 968 10 988 10 968



4 10 11 «12 13 14 15zakładowy fundusz
świadczeń
socjałnych

4480 Podatek od
nieruchomości 1191 1191 1191 1191

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

3 500 3 500 3 500 3 500

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne
opłacane za osoby
pobierające
niektóre
świadczeniaz
pomocy
społecznej,
niektóre
świadczenia
rodzinneoraz za
osoby
uczestniczące w
zajęciachw
centrum inbegrac'i
społecznej

62 000 62 000 62 000 62 000

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

62 000 62 000 62 000 62 000

85228 Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne 88 000 88 000 88 000 88 000



14 15usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia4170 bezosobowe 88 000 88 000 88 000 88 000

855 Rodzina 20 551 000 20 551 000 738 204 665 446 72 758 19 812 796
Swiadczenia —85501
wychowawcze 13 767 000 13 767 000 202 950 170 732 32 218 13 564 050
Wydatki osobowe

3020 niezaliczone do 50 50 50
wynagrodzeń

3110 Św'adczen'a
13 564 000 13 554 000 13 564 000społeczne

Wynagrodzenia
4010 osobowe 127 640 127 640 127 640 127 640

pracowników
Dodatkowe

4040 wynagrodzenie 9 180 9 180 9 180 9 180
roczne
Składki na

4110 ubezpieczenia 23 560 23 560 23 560 23 560 0
społeczne
Składki na Fundusz4120 Pracy 3 352 3 352 3 352 3 352 0
Wynagrodzenia4170 bezosobowe 7 000 7 000 7 000 7 000 0
Zakup materiałów i4210 wyposażenia 20 342 20 342 20 342 20 342
Zakup usług4300 pozostałych 7 390 7 390 7 390 7 390
Podróże służbowe4410
krajowe 300 300 300 300

4440 Odpisy na 1 186 1 186 1 186 1 186



4
,

10 11 12 13 14 15zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

4700

Szkołenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

3 000 3 000 3 000 3 000

85502

Swiadczenia
rodzinnez
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i

rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

6 784 000 6 784 000 535 254 494 714 40 540 $ 248 746

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

130 130 130

3110 Świadczenia
społeczne 6 248 616 6248 616 6 248 616

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

122 651 122 651 122 651 122 651

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

6211 6211 6211 6211

4110 Składki na
ubezpieczenia 360 000 360 000 360 000 360 000



12 13 14 15społeczne
4120 Składki na Fundusz

Pracy 2 352 2 352 2 352 2 352

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 3 500 3 500 3 500 3 500

4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 11 233 11 233 11 233 11 233

4300 Zakup usług
pozostałych 18 000 18 000 18 000 18 000

4360
Opłatyz tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnyoh

4 500 4 500 4 500 4 500

4410 Podróże służbowe
krajowe 150 150 150 150

4440
Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

3 557 3 557 3 557 3 557

4610
Koszty
postępowania
sądowego i

prokuratorskiego
100 100 100 100

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

3 000 3 000 3 000 3 000

RAZEM ZADANłAZLECONE 21 437 468 21 437 468 1 621 672 1 388 148 233 524 O 19815 796



Wydatki związane z wykonywaniemzadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

_~ ma 5dzial udzial ,

1 2 3
_

4 14 15600 Transport i łączność 958 000 93 000 50 000 0 50 000 43 000 0 0 865 000Lokalny transport60004 zbiorowy 50 000 50 000 50 000 0 50 000 O 0 0 0 0 0
4300 Zakup uslug pozostałych 50 000 50 000 50 000 50 000

Drogi publiczne
wojewódzkie 43 000 43 000 O 0 0 43 000 0 O

_
O O O

Dotacje celowe
przekazane do
samorządu
województwa na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego
Drogi publiczne
powiatowe
Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowaniewłasnych
zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

50013

2330 43 000 43 000 43 000

50014 865 000 0 O 0 0 0 0 O 0 865 000 0

6300 865 000 865 000

Kultura i ochrona
921 dziedzictwa 45 000 45 000 0 0 0 45 000 0

_

0 0 0 0narodowego
92116 Blblioteki 45 000 45 000 l) 0 0 45 000 0 0 O 0 0Dotacja podmiotowaz

2480 budżetu dla 45 000 45 000 O O 45 000
samorządowej instytucji



kultu
Kultura

rtowe
Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dońnansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i

zakupów
i n ch

REALIZQW
EN 2 JST

5

1 000 000
1

1 000 000

138 000 88 000

14

1 000 000
1 000

1 000 000

1 865 000


